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 Barn- och utbildningsförvaltningen 

Barn- och utbildningsnämnden 

Svar revisionsrapport "Granskning av kommunens styrmodell" 

Förslag till beslut
Barn- och utbildningsnämnden beslutar godkänna upprättat svar på revisionsrapporten 
”Granskning av kommunens styrmodell”.

Ärendet
På uppdrag av kommunens revisorer har KPMG upprättat en revisionsrapport efter en 
granskning av kommunens styrmodell. Samtliga nämnder och kommunstyrelsen ska ge 
synpunkter på rapporten samt ange vilka åtgärder som ska vidtas och när de beräknas vara 
genomförda.

Barn- och utbildningsnämnden rekommenderas att mot bakgrund av granskningen:

Komplettera och/eller specificera mål och styrtal i nämndens verksamhetsplan.
Svar:
Barn- och utbildningsnämnden har kommunfullmäktiges uppdrag att som huvudman för 
skola och förskola följa upp enheterna enligt det lagstadgade systematiska kvalitetsarbetet.
Enligt skollagen ska det systematiska kvalitetsarbetet inriktas mot att uppfylla de nationella 
målen för utbildningen. Kravet innebär att huvudmän, förskole- och skolenheter systematiskt 
och kontinuerligt ska följa upp verksamheten, analysera resultaten i förhållande till de 
nationella målen och utifrån det planera och utveckla utbildningen. Detta systematiska 
kvalitetsarbete sammanställs årligen i en rapport. Barn- och utbildningsnämnden kommer att 
föreslå Kommunfullmäktige anta andra styrtal i verksamhetsplan 2019-2021 än de styrtal som 
är formulerade idag för att få en större helhetsbild av samtliga verksamheter. 

Tydliggöra hur aktiviteter bidrar till att uppfylla målen.
Svar:
Barn- och utbildningsnämnden avser att förtydliga hur våra aktiviteter bidrar till att uppnå 
målen i verksamhetsplan för 2019-2021.

I uppföljning inkludera rapportering gällande fastställda aktiviteter.
Svar:
Barn- och utbildningsnämnden avser att inkludera rapportering gällande fastställda aktiviteter i 
uppföljningen av verksamhetsplanen för 2019-2021.

Att utifrån sin översyn av mål och styrtal samt prognosstyrningsmodellen, utveckla 
uppföljning och analys i syfte att dels bedöma måluppfyllelse och dels åtgärdsbehov för 
måluppfyllelse.
Svar:
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Barn- och utbildningsnämnden kommer med nya mål och styrtal i verksamhetsplan 2019-
2021 att med en enklare hantering kunna utveckla uppföljning och analys i syfte att bedöma 
måluppfyllelse och åtgärdsbehov.

Beslutsunderlag
Förvaltningens tjänsteskrivelse

Protokollsutdrag till
KPMG
kommunstyrelsen
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